Republika e Kosovés
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo

Komuna Rahovec - Opitine Orahovac

Drejtoria pér Kadastér, Gieodezi dhe Prong - Sektori pér proné

Odeljenje za Katastar. Geodeziju i Imovinu - Sektor za imovinu

Informaté mbi listén e pronave komunale dhe menaxhimi i tyre

Komuna e Rahovecit &shté e pérbéré nga 34 Zona Kadastrale né t& cilén jané ¢ shpérndara
paluajtshmérit né t& gjitha zonat kadastrale. Ne kéte raportet jané t& pérfshira edhe objektet e
QKMF-sé. shkollat fillore dhe t&¢ mesme. cerdhet. palestrat sportive. objektet kulturore dhe

objektet e komunés.

Nr. Objektet: Sipérfqja:
1. Shkollat 44850 m”
2. Shkollat profesionale 6500 m~
3. Cerdhet 1057 m~
4, Objekiet kulturore 5752 m’
5. Palestrat Sportive 3225 m°
6. QKMF-t8 7587 m”
7. Objektet Komunale 1313 m"

Totali: 70284 m*
Nr. Zona Kadastrale: Sipérfagja:

1. Rahovec 172,79.60 ha

2. | Brestovc 29,18.40 ha

3. Hogé e Vogél 53,19.23 ha

4, | Nagavc 29.21.40 ha

5. { Retijé 62,36.07 ha

6. | Zoqishté 12,61.83 ha

7. | Opterushé 49.87.06 ha




Hocé e Madhe 38.37.81 ha
Celiné 53,95.27 ha
Krushé e Madhe 198.97.96 ha
Xeérxe 16.22.49 ha
Beliacgrke 39.08.36 hu
Sapniq 6.07.26 ha
Nushpall 3.42.02 ha
Zatriq 16.64.51 ha
Potogan i Poshtém 12.69.86 ha
Drenove 23.22.67 ha
Senovc 8.98.64 ha
- Gexhé 28,40.26 ha
Pastasell¢ 0.53.74 ha
Polluzhé 5,70.47 ha
Radosté 40,20.62 ha
Ratkoc 35,52.35 ha
Vranjak 16,62.14 ha
25. | Denjé 21.48.00 ha
26. | Bratotin 11.19.90 hq
27. | GuriiKug 20,1536 ha
28. | Mrasor 20.79.45 ha
29. | Koznik 50,14.06 ha
™ 30. | Cifliak 31,13.79 ha
31. | Dobidol 29,51.13 ha
32. | Kramovik 38.98.30 ha
33. | Bémjak 2.31.92 ha
34. | Potogan i Epérm 2,57.62 ha
Totali: 1191,19.75 ha

Vérejtje:
Kéto té dhéna mundé 1é ndryshojné per arsye se mund t¢ ket¢ ndryshime (iransaksione) né

Sistemin SIKTK (Sistemi Informativ i Kadastrit té Tokave 16 Kosovés).
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